
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 65 НОВИ САД,  26. новембар 2025. примерак 40,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће и репрезентативни синдикати 
основани за територију Града Новог Сада

1282
На основу члана 246. став 1. Закона о раду („Службени 

гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17-УС, 
113/17 и 95/18 – аутентично тумачење) и члана 67. тачка 
29. Статута Града Новог Сда („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Градско веће Града Новог Сада и репре-
зентативни синдикати основани за територију Града Новог 
Сада и то: Синдикат запослених у комунално-стамбеној 
делатности Новог Сада, Грански синдикат јавних саобраћај-
них и комуналних делатности „Независност“ и Синдикат 
запослених у комунално-стамбеној делатности Србије, 
закључују

АНЕКС I
ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА 

ЈАВНА КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА И ДРУГА 
ЈАВНА ПРЕДУЗЕЋА ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

У Посебном колективном уговору за јавна комунална 
предузећа и друга јавна предузећа Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 10/22) са Спора-
зумом о продужењу рока важења Посебног колективног 
уговора за јавна комунална предузећа и друга јавна пре-
дузећа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 7/25) члан 56. мења се и гласи:

„Члан 56.

Запослени који ради на радном месту са повећаним 
ризиком и којем је одлуком надлежног органа утврђена 
инвалидност има право, у случају премештаја на други 
посао због потребе процеса и организације рада, на зараду 
за обављање посла са којег је премештен (радног места 
са повећаним ризиком) ако је то за њега повољније под 
условима утврђеним колективним уговором код послода-
ваца.

Колективним уговором код послодавца у складу са актом 
о процени ризика утврдиће се списак радних места са 
повећаним ризиком, као и дужина рада у непрекидном 

трајању код послодавца и други услови за остваривање 
права из става 1. овог члана.

Колективним уговором код послодавца може да се уреди 
заштита старијег запосленог, у случају премештаја на други 
посао због потреба процеса и организације рада, тако да 
има право на за раду за обављање посла са којег је пре-
мештен, ако је то за њега повољније.“.

Члан 2.

Овај анекс I колективног уговора ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Новог Сада“, а објављује се и у „Службеном гласнику Репу-
блике Србије“, након извршене регистрације код минис-
тарства надлежног за послове рада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-95/d
17. новембар 2025. године
НОВИ САД

За Градско веће Града Новог Сада
   п.о. заменик Градоначелника
            Ђурађ Јакшић, с.р.

за Синдикат запослених у комунално-
   стамбеној делатности Новог Сада

           Председник
Бобан Петковић, с.р.

за Грански синдикат јавних саобраћајних 
и комуналних делатности „Независност“

Потпредседник
Обрад Тепић, с.р.

за Синдикат запослених у комунално-
     стамбеној делатности Србије

Председник Градског одбора 
          за Град Нови Сад

Миладин Драгаш, с.р.



страна 2864. – Броj 65 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. новембар 2025.

Градоначелник

1283
На основу члана 8. став 2. Програма подршке за уна-

пређење и побољшање услова пословања микро и малих 
предузећа и предузетника на територији Града Новог Сада 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
21/25), у вези са чланом  7. став 2. Одлуке о подршци за 
унапређење и побољшање услова пословања микро и 
малих предузећа и предузетника на територији Града Новог 
Сада  („Службени лист Града Новог Сада“, број 24/21), а 
поводом Јавног позива за доделу бесповратних подсти-
цајних средстава за подршку развоја женског предузет-
ништва на територији   Града Новог Сада у 2025. години 
број VII-30-270/25 од 18.09.2025. године, на предлог Коми-
сије за спровођење поступка доделе средстава по Јавном 
позиву за доделу бесповратних подстицајних средстава 
за подршку развоја женског предузетништва  на територији 
Града Новог Сада у 2025. години, Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ 

ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ 
РАЗВОЈА ЖЕНСКОГ ПРЕДУЗЕТНИШТВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2025. ГОДИНИ

1. Одобравају се бесповратна подстицајна средства за 
подршку развоја женског предузетништва на територији   
Града Новог Сада у 2025. години, у укупном износу од 
10.000.000,00 динара.

2. Средства су обезбеђена Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2025. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 15/25, 35/25 и 58/25), раздеo 08 – Градска 
управа за привреду, глава 08.01 – Градска управа за 
привреду, функција 490 – Економски послови некласи-
фиковани на другом месту, Програм 1501 – Програм 3: 
Локални економски развој, Програмска активност/Проје-
кат 1501-4006 – ПРОЈЕКАТ: Промоција и унапређење 
привреде Града Новог Сада, позиција буџета 190, еко-
номска класификација 454 – Субвенције приватним 
предузећима, позиција 190.01 Финансијког плана при-
хода и примања и расхода и издатака Градске управе 
за привреду за 2025. годину, синтетика 4541 – Текуће 
субвенције приватним предузећима, извор финанси-
рања 01.

3. Средства из тачке 1. ове одлуке одобравају се следећим 
привредним субјектима:

Редни 
број

Број 
предмета

Пуно пословно име привредног субјекта 
из АПР-а МБ Намена 

Одобрен 
износ  

средстава

1 VII-30-336/25 Costas doo Novi Sad 21039292 Машине/опрема 150.000,00

2 VII-30-288/25 MASTER MEDIA MIX DOO Novi Sad 20986441 Машине/опрема 370.000,00

3 VII-30-330/25
RADINKA SAMARDŽIĆ PR RADNJA ZA 
SKUPLJANJE OTPADA KOJI NIJE OPASAN I 
PREVOZ BOLE KOMERC NOVI SAD

66281825 Машине/опрема 370.000,00

4 VII-30-294/25
NOĆNI ŠPACIRUNG DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA ORGANIZACIJU 
SASTANAKA I SAJMOVA NOVI SAD

21702358 Машине/опрема 370.000,00

5 VII-30-332/25
INDIRA POPADIĆ PR CENTAR ZA POSLOVNU 
EDUKACIJU, ADMINISTRACIJU I KONSALTING 
CORE INTERNATIONAL NOVI SAD

64584308 Рачунари/
рачунарска опрема 140.000,00

6 VII-30-349/25 REDITUS DOO NOVI SAD RAČUNOVODSTVO I 
PORESKO SAVETOVANJE 20878576 Рачунари/

рачунарска опрема 140.000,00

7 VII-30-284/25
MILANA HRNJEZ PR ARHITEKTONSKO 
PROJEKTOVANJE I DIZAJN STUDIO DESIGNS 
NOVI SAD

65866579 Рачунари/
рачунарска опрема 140.000,00

8 VII-30-345/25 GORDANA MALEŠEVIĆ PREDUZETNIK, AGENCIJA 
ZA KNJIGOVODSTVO ALLIBRO NOVI SAD 56631780 Рачунари/

рачунарска опрема 110.000,00

9 VII-30-275/25 BANCOR SEA & SKI DOO NOVI SAD 21260436 Рачунари/
рачунарска опрема 95.000,00

10 VII-30-283/25 GORDANA SEKULIĆ PR ORDINACIJA OPŠTE 
STOMATOLOGIJE CITY DENTAL CENTAR NOVI SAD 64836013 Машине/опрема 370.000,00



26. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 65 – страна 2865.    

11 VII-30-292/25 PET FRIES DOO KAĆ 21499722 Машине/опрема 360.000,00

12 VII-30-276/25 KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA NS BIS DOO 
NOVI SAD 21052515 Рачунари/

рачунарска опрема 140.000,00

13 VII-30-295/25 ALEKSANDRA LUKAČ PR FRIZERSKO 
KOZMETIČKI SALON LOKNICA SM NOVI SAD 64974092 Машине/опрема 275.000,00

14 VII-30-340/25 BRANKA KRTOLICA PR KROJAČKI SALON 
DRAGICA STIL NOVI SAD 64288822 Машине/опрема 370.000,00

15 VII-30-339/25
SLAĐANA ADAMOVIĆ PR PROIZVODNJA 
MEDICINSKIH I STOMATOLOŠKIH INSTRUMENATA 
I MATERIJALA BELLUS S NOVI SAD

65464403 Машине/опрема 200.000,00

16 VII-30-301/25 BOLE SZR ANĐA SAMARDŽIĆ PREDUZETNIK, 
NOVI SAD 50829537 Машине/опрема 370.000,00

17 VII-30-287/25 JELENA ANIČIĆ PR STOMATOLOŠKA 
ORDINACIJA VIVA DENT AMV NOVI SAD 63894281 Машине/опрема 335.000,00

18 VII-30-312/25 Milica Ugrinov PR Biro za inženjerske poslove i 
projektovanje Geoinženjering NS Novi Sad 64824511 Рачунари/

рачунарска опрема 115.000,00

19 VII-30-337/25 NIKOLINA JEVTIĆ PR DELATNOST FITNES 
KLUBOVA NINA S FITNESS NOVI SAD 64506960 Машине/опрема 370.000,00

20 VII-30-344/25 РАДОСЛАВА НИНКОВ ПР СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА 
ОРДИНАЦИЈА ДЕНТАЛНЕ МЕДИЦИНЕ КАЋ 66091449 Машине/опрема 370.000,00

21 VII-30-286/26 NEDELJKA STANIŠIĆ PR, USLUGE 
KNJIGOVODSTVA BIRO PLUS NOVI SAD 61181296 Рачунари/

рачунарска опрема 120.000,00

22 VII-30-272/25 DEJANA OBRADOVIĆ PREDUZETNIK MODNI 
FRIZERSKI SALON TIRKIZ NOVI SAD 55484422 Машине/опрема 300.000,00

23 VII-30-311/25 VERICA SVITLICA PR, RAČUNOVODSTVENO 
KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA BIRO-S NOVI SAD 62515937 Рачунари/

рачунарска опрема 130.000,00

24 VII-30-297/25 PROPERTA DOO NOVI SAD 20226188 Машине/опрема 315.000,00

25 VII-30-326/25

DRAGANA JOVANOVIĆ ČEMAN PR 
SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA DENTALNE 
MEDICINE IZ OBLASTI ORTOPEDIJE VILICA 
ORTO-STOMA NOVI SAD

64219537 Машине/опрема 230.000,00

26 VII-30-338/25
TIM-SJ AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVO 
SVETLANA KOVAČEVIĆ PREDUZETNIK, 
NOVI SAD

54418116 Рачунари/
рачунарска опрема 115.000,00

27 VII-30-324/25 BILJANA DAMJANOVIĆ PR MUŠKI FRIZER 
A KO TE ŠIŠA NOVI SAD 61011820 Машине/опрема 320.000,00

28 VII-30-351/25 Ana Dolovac Šarović Pr proizvodnja kandiranog voća 
Dolovac organic i tradicija Futog 65089963 Машине/опрема 320.000,00

29 VII-30-314/25 Sonja Gordanić pr Opšta ordinacija dentalne 
medicine Dental Pro S Novi Sad 65876507 Машине/опрема 170.000,00

30 VII-30-313/25 NATAŠA CRNOMARKOVIĆ PR FRIZERSKO 
KOZMETIČKI STUDIO HARMONIJA-IN NOVI SAD 64801341 Машине/опрема 370.000,00

31 VII-30-289/25 IVANA PILIPOVIĆ PR DELATNOST FITNES 
KLUBOVA BODY IMPULSE STUDIO NOVI SAD 64746120 Машине/опрема 370.000,00

32 VII-30-278/25 KEY SOLUTION NS 021 D.O.O. NOVI SAD 21756105 Рачунари/
рачунарска опрема 300.000,00

33 VII-30-299/25 ПОСЛАСТИЧАРНИЦА ВРЕМЕПЛОВ ДОО 
НОВИ САД 21866024 Машине/опрема 340.000,00



страна 2866. – Броj 65 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. новембар 2025.

34 VII-30-281/25 JASMINA OSATOVIĆ PR frizerski salon ALAN 
FORD NOVI SAD 67277147 Машине/опрема 320.000,00

35 VII-30-303/25 JOVANA SLAVKOVIĆ PR REKLAMNA AGENCIJA 
CHERRY ON THE PEAK ADVERTISING NOVI SAD 66851435 Рачунари/

рачунарска опрема 140.000,00

36 VII-30-307/25 MAJA SUDŽUM PR KOZMETIČKI SALON MERAKI 
NOVI SAD 66874362 Машине/опрема 300.000,00

37 VII-30-342/25 STUDIO BEČKEREK DOO NOVI SAD 20785802 Машине/опрема 310.000,00

38 VII-30-347/25 ROSSONERI društvo sa ograničenom odgovornošću 
Novi Sad 21592331 Машине/опрема 370.000,00

4. На основу ове Одлуке закључиће се уговори између 
Градске управе за привреду и привредних субјеката 
којима су одобрена средства, којима ће се уредити 
међусобна права, обавезе и одговорности уговорних 
страна.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 30-270/2025-II
19. новембар 2025. године 
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Ђурађ Јакшић, с.р.

1284
На основу члана 61. став 1. тачка 11. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
и члана 30. Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
16/22 и 34/25), Градоначелник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
ПОСЛОВА У КУЛТУРНОМ ЦЕНТРУ НОВОГ 

САДА, НОВИ САД

I. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама 
Правилника о организацији и систематизацији послова у 
Културном центру Новог Сада, Нови Сад број: 809/2025 од 
22. октобра 2025. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-3/2025-53/1-II
19. новембар 2025. године 
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Ђурађ Јакшић, с.р.

1285
На основу члана 76. Закона о култури („Службени глас-

ник Републике Србије“, бр. 72/09, 13/16 , 30/16 - испр., 6/20, 
47/21, 78/21 и 76/23), чл. 7. и 8. Уредбе о критеријумима, 
мерилима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике Србије, 
аутономне покрајине, односно јединица локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 105/16 и 112/17) 
и члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градона-
челник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА II 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА У КУЛТУРИ  У 2025. ГОДИНИ
   

I.  Образује се Комисија за спровођење поступка II Jавног 
конкурса за суфинансирање пројеката у култури у 2025. 
години (у даљем тексту: Комисија).

 II.  Задатак Комисије је да: 
- спроведе поступак II Jавног конкурса за суфинансирање 
пројеката у култури у 2025. години (у даљем тексту: 
Јавни конкурс);

- изврши стручну процену пројеката пристиглих на Јавни 
конкурс, и то да сваки члан Комисије оцени сваки проје-
кат појединачно на основу вредновања критеријума 
утврђених  Уредбом о критеријумима, мерилима и 
начину избора пројеката у култури који се финансирају 
и суфинансирају из буџета Републике Србије, ауто-
номне покрајине, односно јединица локалне самоу-
праве, а сходно условима Јавног конкурса; 

- за сваки пројекат који разматра сачини писано образ-
ложење у коме ће навести разлоге за прихватање или 
неприхватање пројекта, и 

- сачини образложени предлог о додели средстава за 
суфинансирање пројеката средствима из буџета Града 
Новог Сада, са износима финансијских средстава за 
реализацију сваког појединачног пројекта.

III.  Комисија има три члана.
        Комисија на првој седници бира председника Комисије. 
        Председник Комисије координира рад Комисије и води 

седнице. 
      Комисија доноси и усваја Пословник о раду.        
IV.  У Комисију се именују:



26. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 65 – страна 2867.    

1. Сунчица Марковић, мастер сликарства и мастер 
менаџер у јавној управи,

2.  Ана Пантић Бернад, мастер професор књижев-
ности и језика, и

3. Миљана Козаров, мастер инжењер менаџмента 
у медијима.

 V.   Председнику и члановима Комисије, за рад у Комисији 
припада накнада, и то: председнику у висини од 6.306,00 
динара, а члановима у висини од 3.153,00 динара, и то 
под условом да нису чланови Градског већа Града Новог 
Сада или запослени у градским управама, посебним 
организацијама и службама Града Новог Сада.

 Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административно-техничке послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за културу.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-4/2025-866-II
20. новембар 2025. године 
НОВИ САД
   По овлашћењу 
  Број: II-020-2/2025-12449 

од 17. новембра 2025. године

Члан Градског већа
Драган Маринковић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1286
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/2008, 55/2009, 
11/2010, 39/2010, 60/2010, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 
58/2021, 65/2022, 35/2023 и 45/2025), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ ГОРАНА КОВАЧИЋА У РАСКРСНИЦИ 

СА УЛИЦОМ ПЕТЕФИ ШАНДОРА 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Горана Ковачића у 
раскрсници са Улицом Петефи Шандора у Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
поставља у складу са Техничким регулисањем сао-
браћаја број: С-627/25 из новембра 2025. године које 
је израдило Одељење за развој и управљање сао-
браћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 24.1.2026. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7610/2025  
24. новембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1287
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/2008, 55/2009, 
11/2010, 39/2010, 60/2010, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 
58/2021, 65/2022, 35/2023 и 45/2025), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

УЛИЦИ САВЕ МРКАЉА У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Саве Мркаља у Ветер-
нику.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
поставља у складу са Техничким регулисањем сао-
браћаја број: С-634/25 из новембра 2025. године које 
је израдило Одељење за развој и управљање сао-
браћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 24.1.2026. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7611/2025
24. новембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 2868. – Броj 65 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. новембар 2025.

1288
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/2008, 55/2009, 
11/2010, 39/2010, 60/2010, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 
58/2021, 65/2022, 35/2023 и 45/2025), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ ДРИНСКА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Дринска у Сремској 
Каменици.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
поставља у складу са Техничким регулисањем сао-
браћаја број: С-450/25 из новембра 2025. године које 
је израдило Одељење за развој и управљање сао-
браћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 24.1.2026. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7614/2025  
24. новембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

1289
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) и 
члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22, 35/23 и 45/25), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНИХ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ МАРИНА ДРЖИЋА 
У ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у Улици 
Марина Држића у Петроварадину.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-617/25 из 
новембра 2025. године, које је израдило Одељење за 
развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 19.1.2026. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7462/2025  
19. новембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



26. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 65 – страна 2869.    



страна 2870. – Броj 65 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. новембар 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће и репрезентативни синдикати 
основани за територију Града Новог Сада

1282 Анекс I Посебног колективног уговора за 
 јавна комунална предузећа и друга јавна 
 предузећа Града Новог Сада 2863

Градоначелник

1283 Одлука о додели бесповратних подстицај-
 них средстава за подршку развоја женског 
 предузетништва на територији Града Новог 
 Сада у 2025. години 2864

1284 Решење о давању сагласности на Правил-
 ник о изменама Правилника о организацији 
 и систематизацији послова у Културном 
 центру Новог Сада, Нови Сад 2866

1285 Решење о образовању и именовању чла-
 нова Комисије за спровођење поступка II 
 Јавног конкурса за суфинансирање проје-
 ката у култури у 2025. години 2866

Градска управа за саобраћај и путеве

1286 Решење о постављању успоривача брзине 
 у Улици Горана Ковачића у раскрсници са 
 Улицом Петефи Шандора у Новом Саду 2867

1287 Решење о постављању успоривача брзине 
 у Улици Саве Мркаља у Ветернику 2867

1288 Решење о постављању успоривача брзине 
 у улици Дринска у Сремској Каменици 2868

1289 Решење о постављању саобраћајних огле-
 дала у Улици Марина Држића у Петрова-
 радину 2868


